
Růcker Jiř í
“

Od: MTluchor < >
Odesláno: pondělí 28. listopadu 2022 6:33
Komu: Růcker Jiří
Předmět: Re: Akceptace objednávek v VZMR "Revize elektrospotřebi'čů 2022-":  zveřejnění v

Registru smluv

Dobrý “den
Zasílám potvrzení objednávky.
Objednávky akceptují & zajistím v požadovaném termínu.
Tlučhoř Milan
elektro-montáže-Opravy-revize
tel.
---------- Původní e—mail ----*-----—
Od: 
Komu: 
Datum: 24. 11. 2022 12:34:56
Předmět: Akceptace objednávek v VZMR "Revize elektrospotřebičů 2,022", zveřejnění v Regis-tru smluv

Dobrý den,

na základě vaší nabídky k zajištění revizí elektrospotřebičů jsme vyhotovili

& zaslali objednávky č. 20017/22, 60016/22., 20086/22, 70018/22 & 80032/22

v celkové hodnotě- 121 000 Kč s DPH. Dle podmínek VZMR č.j.: KÚ-O4283/2'O22-660-
02030.

Objednávky jsou zadány dle jednotlivých středisek kvalifikovaným odhadem & celková
hodnota

: j e  považována za maximální, která může být fakturována.

Žádám vás o potvrzení, .že objednávky akceptuj ete & objednané služby zajistíte-
V požadovaném

termínu.

Toto potvrzení o. akceptaci bude zveřejněno v Registru smluv MV ČR.

Rúcker Jiří

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

MTluchor < >
pondělí 28. listopadu 2022 6:33
Rúcker Jiří
Re: Akceptace objednávek v VZMR "Revize elektrospotřebičů 2022", zveřejnění v
Registru smluv

Dobrý den
Zasílám potvrzení objednávky.
Objednávky akceptuji a zajistím v požadovaném termínu.
Tlučhoř Milan
elektro-montáže-opravy-revize
tel.
---------- Původní e-mail ---------
Od: 
Komu: 
Datum: 24. 11. 2022 12:34:56
Předmět: Akceptace objednávek v VZMR "Revize elektrospotřebičů 2022", zveřejnění v Registru smluv

Dobrý den,

na základě vaší nabídky k zajištění revizí elektrospotřebičů jsme vyhotovili

a zaslali objednávky č. 20017/22, 60016/22, 20086/22, 70018/22 a 80032/22

v celkové hodnotě 121 000 Kč s DPH. Dle podmínek VZMR č.j.: KÚ-04283/2022-660-
02030.

Objednávky jsou zadány dle jednotlivých středisek kvalifikovaným odhadem a celková
hodnota

je považována za maximální, která může být fakturována.

Žádám vás o potvrzení, že objednávky akceptujete a objednané služby zajistíte
v požadovaném

termínu.

Toto potvrzení o akceptaci bude zveřejněno v Registru smluv MV ČR.

1



S pozdravem

S přátelslgům pozdravem

J iří Růcker

oddělení hospodářské správy

Česká republika - Katastrální úřad

pro Královéhradecký kraj

Collinova 481, Věkoše

500 03 Hradec Králové

7

S pozdravem

5' přátelskými pozdravem

Jiří Růcker

oddělení hospodářské správy

Česká republika - Katastrální úřad

pro Královéhradecký kraj

Collinova 481, Vekoše

500 03 Hradec Králové

2



OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL IČ 71185241
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky 80032/22

Fakturační adresa
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký
kraj
Collinova 481, Věkoše
500 03 Hradec Králové

Milan Tlučhoř

Lhota pod Libčany 34
503 27 Lhota pod Libčany

IČ 88785050

Typ organizace Organizační složka státu

Datum vystavení 22.11.2022
Datum dodání od 22.11.2022 do 31.12.2022
Doprava dovoz na místo určení
Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás revizi elektrospotřebičů na KP Trutnov

Kontaktní osoba : I

Uvedená cena je předběžná včetně DPH.
Adresa pro elektronickou fakturaci: 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Revize elektrospotřebičů na KP Trutnov 1.00 24 000.00 24 000.00

Vyřizuje Jiří Růcker Celkem 24 000.00 KČ

Schválil(a)
Razítko a podpis



OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL Číslo objednávkyIČ 71185241
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký
kraj
Collinova 481, Věkoše
500 03 Hradec Králové

70018/22

Milan Tlučhoř

Lhota pod Libčany 34
503 27 Lhota pod Libčany

IČ 88785050

Datum vystavení 22.11.2022
Datum dodání od 22.11.2022 do 31.12.2022
Doprava dovoz na místo určení
Splatnost faktury 21  dnů od data fakturaceTyp organizace Organizační složka státu

Objednáváme u Vás revizi elektrospotřebičů na KÚ Hradec Králové.

Kontaktní osoba : 

Uvedená cena je předběžná včetně DPH.
Adresa pro elektronickou fakturaci: 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Revize elektrospotřebičů na KP Rychnov n.K. 1.00 24 000.00 24 000.00

Vyřizuje Jiří Rúcker Celkem 24 000.00 KČ

Schválil(a)
Razítko a podpis ....



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyIČ 71185241
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký
kraj
Collinova 481, Věkoše
500 03 Hradec Králové

ODBĚRATEL 60016/22

Milan Tlučhoř

Lhota pod Libčany 34
503 27 Lhota pod Libčany

IČ 88785050

Datum vystavení 22.11.2022
Datum dodání od 22.11.2022 do 31.12.2022
Doprava dovoz na místo určení
Splatnost faktury 21  dnů od data fakturaceTyp organizace Organizační složka státu

Objednáváme u Vás revizi elektrospotřebičů na KP Náchod.

Kontaktní osoba : 

Uvedená cena je předběžná včetně DPH.
Adresa pro elektronickou fakturaci: ku.prokralokraj@cuzk.cz

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Revize elektrospotřebičů na KP Náchod 1.00 23 000.00 23 000.00 r

Vyřizuje Jiří Rúcker Celkem 23 000.00 Kč

Schválil(a)
Razítko a podpis

Čícln nhindnávkv 60016/7? (c) MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 1Strana



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyIČ 71185241
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký
kraj
Collinova 481, Věkoše
500 03 Hradec Králové

ODBĚRATEL 20086/22

Milan Tlučhoř

Lhota pod Libčany 34
503 27 Lhota pod Libčany

IČ 88785050

Datum vystavení 22.11.2022
Datum dodání od 22.11.2022 do 31.12.2022
Doprava dovoz na místo určení
Splatnost faktury 21  dnů od data fakturaceTyp organizace Organizační složka státu

Objednáváme u Vás revizi elektrospotřebičů na KÚ Hradec Králové.

Kontaktní osoba : 

Uvedená cena je předběžná včetně DPH.
Adresa pro elektronickou fakturaci: 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Revize elektrospotřebičů na KÚ HK 1.00 26 000.00 26 000.00

Vyřizuje Jiří Rucker Celkem 26 000.00 KČ

Schválil(a)
Razítko a podpis



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyODBĚRATEL IČ 71185241
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký
kraj
Collinova 481, Věkoše
500 03 Hradec Králové

50017/22

Milan Tlučhoř

Lhota pod Libčany 34
503 27 Lhota pod Libčany

IČ 88785050

Datum vystavení 22.11.2022
Datum dodání od 22.11.2022 do 31.12.2022
Doprava dovoz na místo určení
Splatnost faktury 21  dnů od data fakturaceTyp organizace Organizační složka státu

Objednáváme u Vás revizi elektrospotřebičů na KP Jičín.

Kontaktní osoba :

Uvedená cena je předběžná včetně DPH.
Adresa pro elektronickou fakturaci: 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Revize elektrospotřebičů na KPJičín 1.00 24 000.00 24 000.00

Vyřizuje Jiří Rúcker Celkem 24 000.00 KČ

Schválil(a)
Razítko a podpis


		2022-11-29T12:35:25+0100
	Unknown signer 54b2f2829a65fc2be1df23b36a59bd79b48cce6a




